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 Classificació  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA - CASSA DE LA SELVA                       
 
 Lloc de celebració   : CASSA DE LA SELVA    
 Data                 : 15/03/15 
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  16.16  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     331 GRCIA,ADRIA          CTOPE  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:14:16           
   2     408 RUIZ,JORDI           MA-40  MÓNBIKE CL UB CICLISTA      01:15:08       52 seg. 
   3     421 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTE VE               01:15:30     1:14 min. 
   4     451 RAMON,Jordi          CAD-2  VTT CLUB D E THUIR          01:16:29     2:13 min. 
   5     462 CALDAS,Josep Mª      MA-40  DR.BIKE RA CING TEAM CLUB   01:16:41     2:25 min. 
   6     404 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:17:07     2:51 min. 
   7     414 GRAU,Francesc        MA-40  SALICRU-MA ASAI TEAM        01:18:25     4:09 min. 
   8     443 DURBAU,Joaquim       MA-40  LIVEBIKES                  01:18:33     4:17 min. 
   9     412 VIDAL,JORDI          MA-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:20:21     6:05 min. 
  10     405 MASDEVALL,Josep      MA-40  PLA DE L´E STANY. C.C.      01:20:32     6:16 min. 
  11     372 MARTÍN,ÀLEX          CAD-1  BICIMARKET .COM             01:20:45     6:29 min. 
  12     367 CORRALERO,MANEL      CAD-1  BLANDENSE  CLUB CICLISTA   01:20:45     6:29 min. 
  13     384 CARVACHO,DIDAC       CAD-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:20:58     6:42 min. 
  14     407 VEGA,JUAN CARLOS     MA-40  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  01:22:37     8:21 min. 
  15     425 BATLLORI,Pere        MA-50  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  01:23:01     8:45 min. 
  16     444 ROCA,Xavier          MA-40  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      01:23:10     8:54 min. 
  17     376 QUINTANA,Pau         CAD-2  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:23:44     9:28 min. 
  18     434 FONTANE,Octavi       MA-50  BICIS ESTE VE               01:25:07    10:51 min. 
  19     423 PUIG,Dominique       MA-50  BIKE BREAK  MONDRAKER       01:25:25    11:09 min. 
  20     374 RUIZ,DANIEL          CAD-2  BICISPRINT -TREK STORE SAB  01:26:01    11:45 min. 
  21     377 TORRES,MARTÍ         CAD-2  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:26:10    11:54 min. 
  22     417 COSTA,CARLES         MA-40  CALONGE SA NT ANTONI CLUB   01:26:26    12:10 min. 
  23     398 SABORIDO,Rafael      MA-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  01:27:04    12:48 min. 
  24     433 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´E STANY. C.C.      01:27:12    12:56 min. 
  25     429 JULIÀ,LLUÍS          MA-50  LES RABASS ES               01:27:14    12:58 min. 
  26     418 BOIX,Sergi           MA-40  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:28:16    14:00 min. 
  27     409 GARCESO,Josep        MA-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:28:20    14:04 min. 
  28     430 SEGURA,Manuel        MA-50  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:29:15    14:59 min. 
  29     452 ARGEMI,CARLES        MA-40  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  01:29:28    15:12 min. 
  30     402 CODINACH,Albert      MA-40  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      01:29:32    15:16 min. 
  31     416 PARETA,Joaquim       MA-40  BICIS ESTE VE               01:29:42    15:26 min. 
  32     370 RUIZ,PABLO           CAD-1  29 FACTORY                  01:30:04    15:48 min. 
  33     441 CLOSA,Xavier         MA-40  SANT CELON I. CLUB CICLIST  01:30:08    15:52 min. 
  34     422 ONORATO,Antonio Luís MA-40  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  01:30:09    15:53 min. 
  35     448 PEREZ,ALBERT         CAD-2  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   01:30:32    16:16 min. 
  36     403 GUTIERREZ,Joan       MA-40  PLA DE L´E STANY. C.C.      01:31:16    17:00 min. 
  37     399 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  ESPAI BIKE S CLUB CICLISTA  01:32:15    17:59 min. 
  38     406 DIAZ,Oscar           MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:33:02    18:46 min. 
  39     386 MARTINEZ,IVAN        CAD-2  FERBIKES P RATS             01:33:39    19:23 min. 
  40     333 FERRER,MARC          ESPLA  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  01:33:40    19:24 min. 
  41     456 LOPEZ,Carlos         MA-50  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:33:43    19:27 min. 
  42     424 CORS,Joan            MA-50  CYCLING NO  LIMIT-SKODA     01:34:01    19:45 min. 
  43     383 BERENGUER,JOEL       CAD-1  RELBER CYC LING TEAM        01:34:32    20:16 min. 
  44     395 AGUSTI,Miranda       F-S23  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:34:35    20:19 min. 
  45     419 ANDREU,Joan          MA-40  MRT CYCLIN G CLUB MALGRAT   01:34:39    20:23 min. 
  46     411 TUGUES,JOSEP         MA-40  COLUER-ELE CTRICADI         01:34:46    20:30 min. 
  47     410 PALMA,VICENTE        MA-40  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  01:36:08    21:52 min. 
  48     420 ARELLANO,Jose        MA-40  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   01:36:26    22:10 min. 
  49     453 SOLER,ROGER          CAD-1  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  01:36:29    22:13 min. 
  50     415 RECASENS,Vicenç      MA-40  LLAGOSTERA . CLUB BTT       01:37:09    22:53 min. 
  51     426 ESPARRAGUERA,Joaquim MA-50  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:37:17    23:01 min. 
  52     396 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  01:37:19    23:03 min. 
  53     385 TEIXIDÓ,ALBERT       CAD-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:38:09    23:53 min. 
  54     428 CALM,Miquel          MA-50  NINETA BIK E CLUB           01:38:57    24:41 min. 
  55     400 RODRÍGUEZ,TONI       MA-40  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:39:07    24:51 min. 
  56     449 BASERBA,Roberto      MA-60  GUESS BIKE -GUAK            01:39:09    24:53 min. 
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  57     393 CATEDRA,Mariona      F-ELI  AE. MATXAC UCA              01:39:12    24:56 min. 
  58     387 BAYO,David           CAD-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:39:34    25:18 min. 
  59     332 GOMEZ,Javier         ESPLA  IMPULS MED ES BIKE          01:39:36    25:20 min. 
  60     445 BAQUER,ALBERT        CAD-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:41:44    27:28 min. 
  61     369 NAZAR,ROBERTO JALIL  CAD-2  ARTSPORT-B H                01:41:52    27:36 min. 
  62     368 HAIBA,MOHAMED        CAD-2  ARTSPORT-B H                01:41:54    27:38 min. 
  63     397 PUIGDEMONT,Enric     MA-40  BAS. CLUB CICLISTA         01:42:35    28:19 min. 
  64     382 RIGAU I,JOAN         CAD-2  ARTSPORT-B H                01:42:52    28:36 min. 
  65     447 MARTÍNEZ,IKER        CAD-1  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:44:51    30:35 min. 
  66     391 TRIAS,ARIADNA        F-S23  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  01:46:32    32:16 min. 
  67     463 GARCIA,ARNAU         CAD-1  RADIKALBIK ES               01:47:00    32:44 min. 
  68     389 PONS,GUILLEM         CAD-2  BLANES CLU B CICLISTA       01:47:01    32:45 min. 
  69     401 DURAN,Enric          MA-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:48:42    34:26 min. 
  70     432 COMAMALA,MARTÍ       MA-50  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:49:01    34:45 min. 
  71     437 SALCEDO,Joan         MA-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:50:05    35:49 min. 
  72     427 ARGENTER,Ricard      MA-50  GANDULS BT T VILADRAU       01:51:42    37:26 min. 
  73     366 BARRAGAN,ANIOL       CAD-1  JODOFI SUP ERMERCATS        01:51:51    37:35 min. 
  74     446 MARTÍNEZ,NIL         CAD-1  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:51:52    37:36 min. 
  75     455 TROTONDA,FOIX        F-ELI  PALLARES I XCOR TBELLES     01:52:04    37:48 min. 
  76     460 CAMACHO,JOSE LUIS    MA-40  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:52:46    38:30 min. 
  77     413 CARVACHO,GONZALO     MA-40  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  01:54:14    39:58 min. 
  78     373 ROMERO,ANTONIO       CAD-2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:54:54    40:38 min. 
  79     379 ESQUERRA,MARC        CAD-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:55:37    41:21 min. 
  80     371 GRANADOS,JAN         CAD-2  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:56:55    42:39 min. 
  81     440 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTE VE               01:57:03    42:47 min. 
  82     439 COSTA,Mariona        F-JUN  SCALEBIKES -EXTREME         01:57:23    43:07 min. 
  83     442 PARERA,Miquel        MA-60  RAVET BIKE                  01:59:18    45:02 min. 
  84     431 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  01:59:39    45:23 min. 
  85     392 MARTI,LAURA          F-S23  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  02:01:40    47:24 min. 
  86     450 VILAR,Jaume          MA-60  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:03:00    48:44 min. 
  87     461 BLANCH,JULIA         F-S23  SAPPYSPORT                  02:03:12    48:56 min. 
  88     435 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:09:08    54:52 min. 
  89     390 MASFERRER,JOSEFINA   F-ELI  AE. MATXAC UCA              02:10:41    56:25 min. 
  90     459 MARCÓ,POL            CAD-1  JODOFI SUP ERMERCATS        02:15:02  1:00:46 hor. 
  91     381 HUIX,JORDI           CAD-1  RADIKALBIK ES               02:24:29  1:10:13 hor. 
  92     438 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:29:35  1:15:19 hor. 
  93     375 GIRO,MARTI           CAD-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    02:32:55  1:18:39 hor. 
  94     464 FERNANDEZ,DAVID      CAD-2  FUTUR ESPO RT CLUB          01:17:42    1 Vts  
  95     436 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:32:22    1 Vts  
 
 Classificació de : CADETES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     451 RAMON,Jordi          CAD-2  VTT CLUB D E THUIR          01:16:29          min. 
   2     372 MARTÍN,ÀLEX          CAD-1  BICIMARKET .COM             01:20:45     4:16 min. 
   3     367 CORRALERO,MANEL      CAD-1  BLANDENSE  CLUB CICLISTA   01:20:45     4:16 min. 
   4     384 CARVACHO,DIDAC       CAD-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:20:58     4:29 min. 
   5     376 QUINTANA,Pau         CAD-2  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:23:44     7:15 min. 
   6     374 RUIZ,DANIEL          CAD-2  BICISPRINT -TREK STORE SAB  01:26:01     9:32 min. 
   7     377 TORRES,MARTÍ         CAD-2  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:26:10     9:41 min. 
   8     370 RUIZ,PABLO           CAD-1  29 FACTORY                  01:30:04    13:35 min. 
   9     448 PEREZ,ALBERT         CAD-2  BLANDENSE.  CLUB CICLISTA   01:30:32    14:03 min. 
  10     386 MARTINEZ,IVAN        CAD-2  FERBIKES P RATS             01:33:39    17:10 min. 
  11     383 BERENGUER,JOEL       CAD-1  RELBER CYC LING TEAM        01:34:32    18:03 min. 
  12     453 SOLER,ROGER          CAD-1  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  01:36:29    20:00 min. 
  13     385 TEIXIDÓ,ALBERT       CAD-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:38:09    21:40 min. 
  14     387 BAYO,David           CAD-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:39:34    23:05 min. 
  15     445 BAQUER,ALBERT        CAD-2  JODOFI SUP ERMERCATS        01:41:44    25:15 min. 
  16     369 NAZAR,ROBERTO JALIL  CAD-2  ARTSPORT-B H                01:41:52    25:23 min. 
  17     368 HAIBA,MOHAMED        CAD-2  ARTSPORT-B H                01:41:54    25:25 min. 
  18     382 RIGAU I,JOAN         CAD-2  ARTSPORT-B H                01:42:52    26:23 min. 
  19     447 MARTÍNEZ,IKER        CAD-1  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:44:51    28:22 min. 
  20     463 GARCIA,ARNAU         CAD-1  RADIKALBIK ES               01:47:00    30:31 min. 
  21     389 PONS,GUILLEM         CAD-2  BLANES CLU B CICLISTA       01:47:01    30:32 min. 
  22     366 BARRAGAN,ANIOL       CAD-1  JODOFI SUP ERMERCATS        01:51:51    35:22 min. 
  23     446 MARTÍNEZ,NIL         CAD-1  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:51:52    35:23 min. 
  24     373 ROMERO,ANTONIO       CAD-2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:54:54    38:25 min. 



 

3 de 4 

 

  25     379 ESQUERRA,MARC        CAD-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:55:37    39:08 min. 
  26     371 GRANADOS,JAN         CAD-2  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:56:55    40:26 min. 
  27     459 MARCÓ,POL            CAD-1  JODOFI SUP ERMERCATS        02:15:02    58:33 min. 
  28     381 HUIX,JORDI           CAD-1  RADIKALBIK ES               02:24:29  1:08:00 hor. 
  29     375 GIRO,MARTI           CAD-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    02:32:55  1:16:26 hor. 
  30     464 FERNANDEZ,DAVID      CAD-2  FUTUR ESPO RT CLUB          01:17:42    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS-40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     408 RUIZ,JORDI           MA-40  MÓNBIKE CL UB CICLISTA      01:15:08          seg. 
   2     421 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTE VE               01:15:30       22 seg. 
   3     462 CALDAS,Josep Mª      MA-40  DR.BIKE RA CING TEAM CLUB   01:16:41     1:33 min. 
   4     404 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:17:07     1:59 min. 
   5     414 GRAU,Francesc        MA-40  SALICRU-MA ASAI TEAM        01:18:25     3:17 min. 
   6     443 DURBAU,Joaquim       MA-40  LIVEBIKES                  01:18:33     3:25 min. 
   7     412 VIDAL,JORDI          MA-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:20:21     5:13 min. 
   8     405 MASDEVALL,Josep      MA-40  PLA DE L´E STANY. C.C.      01:20:32     5:24 min. 
   9     407 VEGA,JUAN CARLOS     MA-40  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  01:22:37     7:29 min. 
  10     444 ROCA,Xavier          MA-40  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      01:23:10     8:02 min. 
  11     417 COSTA,CARLES         MA-40  CALONGE SA NT ANTONI CLUB   01:26:26    11:18 min. 
  12     398 SABORIDO,Rafael      MA-40  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  01:27:04    11:56 min. 
  13     418 BOIX,Sergi           MA-40  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:28:16    13:08 min. 
  14     409 GARCESO,Josep        MA-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:28:20    13:12 min. 
  15     452 ARGEMI,CARLES        MA-40  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  01:29:28    14:20 min. 
  16     402 CODINACH,Albert      MA-40  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      01:29:32    14:24 min. 
  17     416 PARETA,Joaquim       MA-40  BICIS ESTE VE               01:29:42    14:34 min. 
  18     441 CLOSA,Xavier         MA-40  SANT CELON I. CLUB CICLIST  01:30:08    15:00 min. 
  19     422 ONORATO,Antonio Luís MA-40  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  01:30:09    15:01 min. 
  20     403 GUTIERREZ,Joan       MA-40  PLA DE L´E STANY. C.C.      01:31:16    16:08 min. 
  21     399 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  ESPAI BIKE S CLUB CICLISTA  01:32:15    17:07 min. 
  22     406 DIAZ,Oscar           MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:33:02    17:54 min. 
  23     419 ANDREU,Joan          MA-40  MRT CYCLIN G CLUB MALGRAT   01:34:39    19:31 min. 
  24     411 TUGUES,JOSEP         MA-40  COLUER-ELE CTRICADI         01:34:46    19:38 min. 
  25     410 PALMA,VICENTE        MA-40  AYATS CYCL ES-FIATC ASSEGU  01:36:08    21:00 min. 
  26     420 ARELLANO,Jose        MA-40  MALGRAT. E SPORT CICLISTA   01:36:26    21:18 min. 
  27     415 RECASENS,Vicenç      MA-40  LLAGOSTERA . CLUB BTT       01:37:09    22:01 min. 
  28     400 RODRÍGUEZ,TONI       MA-40  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:39:07    23:59 min. 
  29     397 PUIGDEMONT,Enric     MA-40  BAS. CLUB CICLISTA         01:42:35    27:27 min. 
  30     401 DURAN,Enric          MA-40  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:48:42    33:34 min. 
  31     460 CAMACHO,JOSE LUIS    MA-40  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:52:46    37:38 min. 
  32     413 CARVACHO,GONZALO     MA-40  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  01:54:14    39:06 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     440 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTE VE               01:57:03          min. 
   2     439 COSTA,Mariona        F-JUN  SCALEBIKES -EXTREME         01:57:23       20 seg. 
 
 
 Classificació de : FEMINES SUB23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     395 AGUSTI,Miranda       F-S23  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:34:35          min. 
   2     391 TRIAS,ARIADNA        F-S23  BG-PANSALU D ENERGY&VITALI  01:46:32    11:57 min. 
   3     392 MARTI,LAURA          F-S23  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  02:01:40    27:05 min. 
   4     461 BLANCH,JULIA         F-S23  SAPPYSPORT                  02:03:12    28:37 min. 
 
 
 Classificació de : FEMINES ELIT 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     396 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  BIKE GARRA F CLUB ESPORTIU  01:37:19          min. 
   2     393 CATEDRA,Mariona      F-ELI  AE. MATXAC UCA              01:39:12     1:53 min. 
   3     455 TROTONDA,FOIX        F-ELI  PALLARES I XCOR TBELLES     01:52:04    14:45 min. 
   4     390 MASFERRER,JOSEFINA   F-ELI  AE. MATXAC UCA              02:10:41    33:22 min. 
 
 



 

4 de 4 

 

 Classificació de : MASTERS-50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     425 BATLLORI,Pere        MA-50  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  01:23:01          min. 
   2     434 FONTANE,Octavi       MA-50  BICIS ESTE VE               01:25:07     2:06 min. 
   3     423 PUIG,Dominique       MA-50  BIKE BREAK  MONDRAKER       01:25:25     2:24 min. 
   4     433 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´E STANY. C.C.      01:27:12     4:11 min. 
   5     429 JULIÀ,LLUÍS          MA-50  LES RABASS ES               01:27:14     4:13 min. 
   6     430 SEGURA,Manuel        MA-50  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:29:15     6:14 min. 
   7     456 LOPEZ,Carlos         MA-50  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:33:43    10:42 min. 
   8     424 CORS,Joan            MA-50  CYCLING NO  LIMIT-SKODA     01:34:01    11:00 min. 
   9     426 ESPARRAGUERA,Joaquim MA-50  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:37:17    14:16 min. 
  10     428 CALM,Miquel          MA-50  NINETA BIK E CLUB           01:38:57    15:56 min. 
  11     432 COMAMALA,MARTÍ       MA-50  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:49:01    26:00 min. 
  12     427 ARGENTER,Ricard      MA-50  GANDULS BT T VILADRAU       01:51:42    28:41 min. 
  13     431 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICI OCI C OMP.. CLUB CICL  01:59:39    36:38 min. 
  14     435 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:09:08    46:07 min. 
  15     436 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:32:22    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS-60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     449 BASERBA,Roberto      MA-60  GUESS BIKE -GUAK            01:39:09          min. 
   2     437 SALCEDO,Joan         MA-60  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  01:50:05    10:56 min. 
   3     442 PARERA,Miquel        MA-60  RAVET BIKE                  01:59:18    20:09 min. 
   4     450 VILAR,Jaume          MA-60  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      02:03:00    23:51 min. 
   5     438 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:29:35    50:26 min. 
 


